Ф

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 Ns з]-п

-.] ГО перечне отдаJIеЕных илТ
труднодоступных местностей,
на территории которых органи-
зации и индивидуальЕые пред-
приниматели вправе не приме_
нять контрольно_кассовую тех-
нику

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 22.05.2003
N9 54-ФЗ <О применении контрольЕо-кассовой техники при осуществлении
наличньгх денежньж расчетов и (или) расчетов с использованием электон-
ных средств платежФ) и пунктом 53 статьи 15 Закона Астраханской области
от 05.06.2009 Л! 4212009-ОЗ <О Правительстве Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень отдменных или труднодоступных
местностей, на территории которых организации и индивидуаJlьные пред-
приниматели вправе не применять контрольно-кассовую iехнику.

2. Агентству связи и массовьгх коммуникаций Ас,траханской области
(Зайчева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информашии.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния,

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкинlý

цt
о)
бI

l

Управ,lенttе

,l0кYllентаull0нпOt0
обеспсчення

!r,
lý

aу

i

lý

утвЕрж,щн

постановлением
Правительства
Астраханской области
от08.02.20I?.iЁ 3I-п

Перечень
отдаленньгх или труднодоступньж местностей, на территории которых
организации и иЕдивидуЕUIьЕые предприЕиматели вправе Ее применять

конц)опьно-кассовую техЕику

Муниципальное образование <Ахryбинский район>
х. Бутьтрки
х. Громов
х. [уюнов
х. Камнев
х. Корочин
х. Лопин
с. Садовое
х. Сокорь
х. Стасов
х, Токарев

Муниципмьное образование кЗАТО Знаменск;>
ГIпощадкаNg2
ГIлощадка N!4
ГIлощадка Ns28
Площадка Nq30
Площадка Ns71

Муниципальное образование <Володарский район>
с. Барановка
с. Блиново
с. Болдьтрево
с. Ватах<ка
п. Зеленый Остров
с. Ильинка
с. Казенный Бугор
с. Верхние Колки
с. Конный Могой
с. Корни
п. Костюбе
с. Кошеванка
п, Красный

2

с, Кудрино
с. кзыл-Тан
с, Лебяжье
с. Малый Могой
с. Нариманово
с. Нововасильево
с. Новомаячное
х. Новояцкий
п. Плотовинка
с. Разино
п. Самойловский
с, Сорочье
с. Тюрино
с. Форпост
с. Шагано-Кондаковка

Муниципальное образовавие <Енотаевский район>
п. Береговой
х. Блошной
с. Екатериновка
п. Ики-Чибирский
с. Козинка
п. Новострой
п. Прибрежный
с. Сероглазка
с. Табун-Арал

Муниципальное образование <Икрянинский район>
с. Вахромеево
п. Гавриловский
с. Гусиное
с. [жамба
п. Карабулак
п. Петровский
п. Товарньтй

Муниципальное образование <Камызякский район>
п, Азовский
п, Аршин
с, Бараний Бугор
с. Грушево
п.,,Щамчик
п. Каспий
п. Качкаринский
п. Ния<некалиновский
п. Новинский
п. Николаевский

з

п. Обуховский
п. Октябрьский
п. Ревин Хугор
п. Сизова Грива
п. Станья
с. Трехизбинка
п. Успех
п. Форпост
п. Ямана

Муниципальвое образование <Красноярский район>
с. Бакланье
п. Бахаревский
п. ,,Щельта
п.,Щолгинский
п. Топал

Муниципальное образоваЕ{ие кЛиманский район>
с. Зорино
с. Рынок
с. Вышка
с. Воскресеновка

Муниципальное образование <Наримановский район>
п. Алга
п. Барханы
с. Верхнелебяжье
п..Щрофиный
п. Караагаш
п. Ковыльный
п. х(.-д. ст. Лицейнм
с. Нижнелебяжье
с. Петропавловка
п. Сайгачный
п. Сенной
п. Соленый
н.п. Разъезд 2

Муниципальное образование <Приволtкский район>
П. БОЛДИНСКИЙ

п. Бушма
с. Веселая Грива
п. Ивановский
п. Кафтанка

4

в к.Енелла
п. кизань
п. Кульпа
п. Поляна
п. Придорожный
п. Чилимньтй
п. Эрле,
с. Яманцуг

IЛ униципальное образование кХарабминский район>
П. Грему.тий
Е Дедудкин
п. Зеленые !'-1руды

х. Сазаний Угол
п. Сероглазово
п.Чагrчачи

Упрlвлевне

ФNUtнтlцll0нвOt0
""обеспсчtяия

ъ
,1

'a
a)

'l

t}1}1 a |/

;ý